SSF67V70S1500 Details PDF
Copyright © 2020 전자전자 부품의부품의 신뢰할신뢰할 수있는수있는 유통유통 업체업체
이메일: Info@infinity-electronic.com
주소 : 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Cynergy3 SSF67V70S1500 Cynergy3 공급 업체 Cynergy3 대리점
Cynergy3 SSF67V70S1500 Cynergy 3 SSF67V70S1500
Cynergy3
이미지는 표현 일 수 있습니다. 제품 세부 사항은 사양을
참조하십시오.
부품 번호 SSF67V70S1500
제조사 Cynergy3
기술 SENSOR LEVEL 70-1500MM 4-20MA
무연 여부 / ROHS 준수 여부 무연 / RoHS 준수
사용 가능한 양 76 pcs
데이터 시트
정격 전압 120VDC, 240VAC
유형 Liquid
발동 레벨 스위치 2.756", 59.055" (70mm, 1500mm)
연속 SSF67V
출력 유형 Analog (Single Float)
출력 구성 4mA ~ 20mA
다른 이름들 725-1141
작동 온도 135°C
실장 형 Panel Mount, M16x2 Thread
수분 민감도 (MSL) 1 (Unlimited)
최소 액체 비중 0.8
소재 - 하우징 및 프리즘 316 Stainless Steel
무연 여부 / ROHS 준수 여부 Lead free / RoHS Compliant
상세 설명 Liquid Level Sensor Analog (Single Float) 4mA ~ 20mA Output Panel Mount, M16x2 Thread
SSF67V70S1500
부품 번호: SSF67V70S1500
제조업체 / 브랜드: Cynergy3
제품 설명 SENSOR LEVEL 70-1500MM 4-20MA
데이터 시트:
RoHs 상태 무연 / RoHS 준수
재고 상태 76 pcs stock
에서 운송된다 홍콩
선적 방법 DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SSF67V70S1500.pdf
견적견적 요청요청
SSF67V70S1500의 명세
SSF67V70S1500.pdf
관련관련 태그태그
관련관련 상품상품
SSFH-002T-P0.5
제조사:  JST
기술:  CONN TERM RCPT TIN 26-30AWG
재고:  4883810 pcs
RFQ
SSF67B50B300
제조사:  Cynergy3
기술:  DL LVL FLOATSW 327MM TOTAL L
재고:  396 pcs
RFQ
SSF67B50B250PM12
제조사:  Cynergy3
기술:  DL LVL FLOATSW 277MM TOTAL L
재고:  392 pcs
RFQ
SSFPP-P01M0-2
제조사:  Belden
기술:  CBL SFP+ 10G CISCO 1M
재고:  1684 pcs
RFQ
SSFH-001T-P0.5
제조사:  JST
기술:  CONN TERM RCPT TIN 22-26AWG
재고:  6201878 pcs
RFQ
SSFPP-P02M0-1
제조사:  Belden
기술:  CBL SFP+ 10G GENERIC 2M
재고:  2295 pcs
RFQ
SSF67B50B250
제조사:  Cynergy3
기술:  DL LVL FLOATSW 277MM TOTAL L
재고:  380 pcs
RFQ
SSF67V70S500
제조사:  Cynergy3
기술:  SENSOR LEVEL 70-500MM 4-20MA
재고:  88 pcs
RFQ
SSF67V70S1000
제조사:  Cynergy3
기술:  SENSOR LEVEL 70-1000MM 4-20MA
재고:  76 pcs
RFQ
SSF67B50B200PM12
제조사:  Cynergy3
기술:  DL LVL FLOATSW 227MM TOTAL L
재고:  397 pcs
RFQ
SSFPP-P01M0-1
제조사:  Belden
기술:  CBL SFP+ 10G GENERIC 1M
재고:  1972 pcs
RFQ
SSF67B50B200
제조사:  Cynergy3
기술:  2 LEVEL SWITCH IN SS 316 25VA P
재고:  403 pcs
RFQ